

## Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
<b>Rörelsens intäkter mm</b>					
Nettoomsättning					
3010	Nationsavgifter	205 775,00	177 656,00	153 332,00	134,2 %
3051	Försäljn varor 25% sv	2 850,00	0,00	0,00	0,0 %
3110	Intäkter sprit	827 015,70	643 243,45	866 664,00	95,4 %
3111	Intäkter vin	259 970,36	286 915,75	333 332,00	78,0 %
3112	Intäkter Flasköl	541 989,42	341 430,69	386 664,00	140,2 %
3113	Intäkter läsk, juice	39 258,11	33 586,19	50 000,00	78,5 %
3114	Intäkt kaffe	9 080,14	8 628,70	10 000,00	90,8 %
3115	Intäkt cider	220 980,01	169 326,79	200 000,00	110,5 %
3116	Intäkt Fatöl	565 985,00	435 931,31	566 664,00	99,9 %
3117	Intäkter RTD	19 542,06	9 667,40	16 664,00	117,3 %
3131	Intäkt släpp	134 870,00	93 996,00	133 332,00	101,2 %
3150	Intäkter mat	889 195,18	666 119,90	866 664,00	102,6 %
3155	Intäkt mat gasque	656,00	0,00	0,00	0,0 %
3165	Intäkt gemensam gasque	35 430,00	0,00	0,00	0,0 %
3170	Emballage	0,00	15 320,00	0,00	0,0 %
3190	Förändring Barlager	80 137,94	57 907,35	0,00	0,0 %
3220	GBG shopen	3 645,00	4 356,72	3 332,00	109,4 %
3221	Försäljning gästkort	33 140,00	11 500,00	6 664,00	497,3 %
3222	Försäljning sångbok	4 900,00	5 100,00	5 000,00	98,0 %
3223	Inköp gästkort	-18 940,00	0,00	0,00	0,0 %
3240	Kopiering, fax, utskrift	0,00	0,00	332,00	0,0 %
3270	Diverse intäkter	46 609,00	0,00	0,00	0,0 %
3271	Stipendier uttag/utbetalning	5 046,00	0,00	0,00	0,0 %
3456	Reststöd	3 600,00	0,00	0,00	0,0 %
3500	Intäkter för Vidarefakturering	41 549,47	2 706,00	14 664,00	283,3 %
3570	Intäkter Musikpub	7 090,00	0,00	0,00	0,0 %
3690	Övriga sidointäkter	300,00	0,00	0,00	0,0 %
3740	Öresutjämning	-39,90	-8,72	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning		3 959 634,49	2 963 383,53	3 613 308,00	109,6 %
Övriga rörelseintäkter					
3911	Hysesintäkter	303 468,53	203 380,53	333 332,00	91,0 %
3960	Valutakursvinster	8,51	0,00	0,00	0,0 %
3990	Övr ersättn och intäkter	0,00	106 330,00	0,00	0,0 %
3992	Stöd Kommunen	0,00	107 934,17	0,00	0,0 %
3993	Stöd universitetet	0,00	59 623,52	0,00	0,0 %
3995	Omställningsstöd	10 144,00	0,00	0,00	0,0 %
3998	Donationer	2 512,50	2 347,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter		316 133,54	479 615,22	333 332,00	94,8 %
S:a Rörelseintäkter mm		4 275 768,03	3 442 998,75	3 946 640,00	108,3 %
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter mm					
4010	Kostnad sprit	-293 086,00	-242 227,79	-306 668,00	95,6 %
4020	Kostnad vin	-118 057,63	-133 511,83	-183 336,00	64,4 %
4030	Kostnad flasköl	-268 558,90	-198 153,63	-273 336,00	98,3 %
4031	Kostnad Fatöl	-477 017,41	-296 022,50	-453 336,00	105,2 %
4035	Kostnad Cider	-166 928,00	-104 884,18	-140 000,00	119,2 %
4036	Kostnader RTD	-12 841,24	-2 598,50	-7 336,00	175,0 %
4040	Kostnad läsk, lättöl, juice	-89 876,71	-68 655,62	-106 668,00	84,3 %
4045	Kostnad kaffe	-4 184,31	-5 198,53	-10 000,00	41,8 %
4060	Kostnad mat	-593 573,82	-352 474,71	-540 000,00	109,9 %
4080	Omkostnader gasquer	0,00	-2 823,00	0,00	0,0 %
4090	Ljud & Ljus	-107 877,06	-46 143,00	-66 668,00	161,8 %
4095	Bordsdekoration	-3 802,50	-1 429,00	-7 336,00	51,8 %
4110	Kassadifferens	58 168,62	103 263,42	0,00	0,0 %
4120	Emballage, dricka (inköp)	-3 254,50	-5 725,42	0,00	0,0 %
4130	Pubjobbar/ämbetsmannafest	-10 679,06	-1 525,88	-13 336,00	80,1 %
4136	Kostnader Ämbetsmän	-20 884,85	-25 611,37	-13 336,00	156,6 %
4150	Omkostnader städ	-3 521,59	-4 258,71	-3 336,00	105,6 %
4155	Omkostnader förbrukningsvaror	-77 184,14	-99 159,75	-133 336,00	57,9 %
4160	Glas & Servis	-47 357,00	-36 882,53	-36 668,00	129,2 %
4165	Köksinventarier	-53 488,24	-3 057,95	0,00	0,0 %

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 22-07-01 - 23-06-30

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 22-07-01 - 23-02-15

	Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg	
4175	Kostnad möbler och färg	0,00	-2 466,00	-13 336,00	0,0 %
4180	Kostnad gemensam gasque	-35 520,00	0,00	0,00	0,0 %
4235	Inköp gbg-shoppen	-10 415,00	0,00	0,00	0,0 %
4500	Kostnader för Vidarefakturering	-22 663,75	-2 686,00	-14 668,00	154,5 %
4731	Erhållna kassarabatter	-27 704,98	-16 655,71	-30 000,00	92,4 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-2 390 308,07	-1 548 888,19	-2 352 700,00	101,6 %
<hr/>					
Bruttovinst	1 885 459,96	1 894 110,56	1 593 940,00	118,3 %	
Övriga externa kostnader					
5010	Hyra fastigheten	-265 374,00	-348 319,00	-393 336,00	67,5 %
5020	El hyrd lokal	-77 227,20	0,00	0,00	0,0 %
5193	Fastighetskötsel och förvaltning	-19 841,00	-1 256,82	-3 336,00	594,8 %
5194	Nationsgraven	-4 800,00	0,00	-3 336,00	143,9 %
5210	Hyra av maskiner	-13 638,75	-32 050,00	-6 668,00	204,5 %
5220	Inköp av inventarier, maskiner och verktyg	-9 905,80	0,00	0,00	0,0 %
5460	Förbrukningsmaterial	0,00	-4 081,70	0,00	0,0 %
5500	Reparation och underhåll	-44 953,00	-7 872,88	-40 000,00	112,4 %
5520	Reparation inventarier	-18 550,00	0,00	0,00	0,0 %
5710	Frakt och transport	-2 587,50	0,00	0,00	0,0 %
5800	Resekostnader	-56,00	-150,00	-1 000,00	5,6 %
5930	Reklamtrycksaker	-5 700,00	0,00	0,00	0,0 %
5990	Övriga kostnader för reklam och PR	-400,00	-846,00	-1 336,00	29,9 %
6040	Kontokortsavgifter	-21 812,10	-14 779,16	-13 336,00	163,6 %
6069	Personlig rep Festmästare-ht	-3 186,00	-1 900,00	-2 126,00	149,9 %
6070	Personlig rep Festmästare-vt	-3 160,36	0,00	-2 668,00	118,5 %
6071	Personligt rep 1Q -ht	-4 803,00	-2 714,00	-3 336,00	144,0 %
6072	Personligt rep 1Q -vt	0,00	0,00	-3 336,00	0,0 %
6073	Personligt rep 2Q	-4 671,00	-2 710,00	-5 365,00	87,1 %
6074	Personligt rep 3q -ht	-4 591,00	-2 557,00	-3 336,00	137,6 %
6075	Personligt rep 3q vt	0,00	0,00	-3 336,00	0,0 %
6076	Representation	-76 302,36	-73 674,29	-63 336,00	120,5 %
6078	Terminkort Kuratel	-1 000,00	0,00	-1 336,00	74,8 %
6110	Kontorsmaterial	-11 236,51	-9 434,70	-10 000,00	112,4 %
6120	Kopiering	-24 630,00	-1 528,00	-26 668,00	92,4 %
6210	Telekommunikation	-10 225,00	0,00	-8 668,00	118,0 %
6230	Datamaterial	-12 859,35	-12 771,00	-10 000,00	128,6 %
6250	Postbefordran	-1 508,00	-1 033,63	-2 668,00	56,5 %
6310	Halta Lejon	0,00	0,00	-3 336,00	0,0 %
6320	Självrisker	-3 000,00	0,00	0,00	0,0 %
6350	Förluster på kundfordringar	-1 183,53	0,00	0,00	0,0 %
6370	Kostnader för bevakning och larm	-12 239,00	-11 145,00	-13 336,00	91,8 %
6380	Tillsynsavgifter	-7 410,00	-870,00	-20 000,00	37,1 %
6385	Anticimex	-32 780,00	-30 788,00	-26 668,00	122,9 %
6390	Övr kostnader	3 741,81	-21 149,21	-3 336,00	-112,2 %
6530	Redovisningstjänster	-11 147,00	-3 125,00	-6 668,00	167,2 %
6540	IT-tjänster	-1 884,00	0,00	0,00	0,0 %
6570	Bankkostnader	-6 243,84	-8 242,00	-6 668,00	93,6 %
6911	Stimavgifter	-3 843,00	-1 781,00	-2 336,00	164,5 %
6974	Spex	-4 198,05	-3 713,00	-3 336,00	125,8 %
6977	Recceverksamhet	-4 425,16	-7 590,46	-4 668,00	94,8 %
6978	Idrott	-1 499,00	-400,00	-336,00	446,1 %
6979	Kulturanslag	-1 350,00	0,00	-5 000,00	27,0 %
S:a Övriga externa kostnader		-730 478,70	-606 481,85	-704 215,00	103,7 %
Personalkostnader					
7290	Vaktlöner	-47 722,00	-33 570,00	-66 668,00	71,6 %
7291	Löner till tjänstemän	-329 650,00	-321 925,00	-375 200,00	87,9 %
7292	Lön vanlig personal	-222 892,60	-155 380,20	-213 336,00	104,5 %
7293	Löner - Klubb: DJ, Arrangör	-15 454,00	-2 000,00	-8 000,00	193,2 %
7500	Sociala och andra avgifter enligt lag och avtal	0,00	-112,31	0,00	0,0 %
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42%	-153 503,31	-109 188,69	-186 895,00	82,1 %
7520	Arbetsgivaravg (nya pensionssystemet)	-1 283,69	0,00	0,00	0,0 %
7589	Försäkringspremier	-41 796,00	-39 877,00	-26 668,00	156,7 %
S:a Personalkostnader		-812 301,60	-662 053,20	-876 767,00	92,7 %

## Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-3 933 088,37	-2 817 423,24	-3 933 682,00	100,0 %
Rörelseresultat före avskrivningar	342 679,66	625 575,51	12 958,00	2 644,5 %
Rörelseresultat efter avskrivningar	342 679,66	625 575,51	12 958,00	2 644,5 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	342 679,66	625 575,51	12 958,00	2 644,5 %
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8300 Ränteintäkter	71,91	0,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	71,91	0,00	0,00	0,0 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	71,91	0,00	0,00	0,0 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	342 751,57	625 575,51	12 958,00	2 645,1 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	342 751,57	625 575,51	12 958,00	2 645,1 %
Resultat före skatt	342 751,57	625 575,51	12 958,00	2 645,1 %
Beräknat resultat	342 751,57	625 575,51	12 958,00	2 645,1 %